Опубликован в газете

                                                                                         «Искровский вестник» № 2

                                                                                                    От 01.03.2017

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА                                                         НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
             Р Е Ш Е Н И Е

                                                            (17-й  сессии)

28.02.2017                                                                                 п.Искра

«О принятии остатков средств бюджета и внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Искровского сельсовета Черепановского района Новосибирской области  «О  бюджете Искровского сельсовета Черепановского  района Новосибирской области  на очередной 2017г и плановый период 2018-2019гг»

       Руководствуясь  Уставом Искровского сельсовета Черепановского района Новосибирской области и Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в  Искровском сельсовете Черепановского района Новосибирской области» утвержденным решением сессии №4 от 23.12.2015г   в соответствии со ст.217 Бюджетного Кодекса РФ

и ст.96 Бюджетного кодекса РФ

Совет депутатов  Искровского сельсовета

РЕШИЛ:

1.Принять остатки средств бюджета на 01.01.2017г в сумме 165557,14 руб.
 по расходной части бюджета.

2.Установить дефицит бюджета в сумме 165557,14 рублей

3.Утвердить в качестве источника покрытия дефицита бюджета:

-остатки бюджетных средств на счете муниципального образования по

состоянию  на 01.01.2017г в размере  165557,14руб  которые будут  использоваться  на  запланированные цели по следующим КБК:

55501049500002190243340  -   106037,92 рублей

55508019900001590244223  -    59519,22 рублей

4.Внести в решение Совета депутатов Искровского сельсовета Черепановского   района  от  27.12.2016г №16 « О бюджете Искровского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2017год и плановый период 2018-2019гг»

следующие изменения и дополнения :
 1.1 пункте 1:

а) в пункте 2 части 1  цифры  «12892725,02» заменить цифрами «12910025,02»

   цифры «10297840,00» заменить на «10315140,00»

   цифры «2594885,02»   заменить на «2594885,02»

б) в пункте 2 части 1  цифры  «12542725,02» заменить цифрами «12725582,16»

1.2 в пункте 7:

    утвердить  таблицу 1 приложения 2 «Ведомственная структура расходов

    бюджета  Искровского сельсовета Черепановского  района  Новосибирской

    области на 2016г» в прилагаемой  редакции ( приложение№1 таблица 1)

1.3 в пункте 8:

     утвердить  таблицу 1 приложения №3 «Распределения бюджетных  ассигнований по разделам, подразделам, целевым  статьям и видам расходов

бюджета Искровского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2016» в прилагаемой редакции (приложение №2 таблица 1)

1.4  в пункте  12:

  утвердить таблицу «Источники финансирования дефицита бюджета

    Искровского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

    на 2016г» в прилагаемой редакции (приложение №3 таблица 1)
2. Направить настоящее решение  Главе администрации Искровского сельсовета Черепановского района Новосибирской области  для

подписания и опубликования (обнародования)

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования (обнародования) в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Искровского сельсовета «Искровский Вестник»

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Искровского сельсовета Черепановского района

Новосибирской области по бюджетной налоговой и финансовой политике

( председатель –Жукова Н.Ф)

 Глава Искровского сельсовета                            С.П.Веревкин

 Черепановского района

Председатель Совета депутатов

Искровского сельсовета                                         И.А.Бершауэр

	приложение №3 таб 1 к решению сессии
№17 от 28.02.2017«О принятии остатков средств бюджета и внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Искровского сельсовета Черепановского района Новосибирской области«О  бюджете Искровского сельсовета Черепановского  района Новосибирской области  на очередной 2017г и плановый период 2018-2019гг» гг»